
Ogłoszenie nr 540009142-N-2020 z dnia 16-01-2020 r.

Wągrowiec:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 496220-N-2020

Data: 02/01/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Wągrowiecki, ul. Kościuszki 15, 62-100 Wągrowiec - Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy im. Janusza Korczaka, Krajowy numer identyfikacyjny 00070148700000, ul.

Kcyńska  48, 62-100  Wągrowiec, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 67 26 20 421, e-mail

sosw@post.pl, faks 67 26 20 421.

Adres strony internetowej (url): https://sosw.edupage.org/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: VI

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-01-20, godzina: 11:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-01-27, godzina: 11:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/73dff5e5-84bf-4bea-85bf-ffbae...

1 z 1 2020-01-16, 13:02


